РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.10.2021                                       № 4                                            х. Гуково

«О мерах по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 20.10.2021 № 595»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 г.»,  распоряжением Губернатора Ростовской области  от 21.10.2021 №274 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595» и в целях обеспечения функционирования Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, -
[bookmark: sub_1]
1. Считать нерабочими дни с 30 октября по 7 ноября 2021 года включительно с сохранением за работниками заработной платы.
1. Определить в период с 30 октября по 7 ноября 2021 г. численность работников, обеспечивающих непрерывное функционирование Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
1. Главному специалисту по правовой и кадровой работе С.В. Виноградовой подготовить проект распоряжения Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения об утверждении списка работников Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, привлекаемых к обеспечению функционирования Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                    С.В. Филенко

Ознакомлена:
Федорова А.С.